ART.2) Per gli esercizi finanziari 2021 e 2022 per il capo 12 ed il capitolo di entrata 7001 

“Assegnazioni correnti dello Stato per la realizzazione del Programma Operativo 

Regionale Sicilia per il Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 2014-2020” – codice 

piano dei conti finanziario E.2.01.01.01.001 è accertata la somma di € 116.093,10 (euro 

centosedicimilanovantatre/01) al fine di costituire la copertura finanziaria alle iscrizioni 

che il Dipartimento delle Attività Produttive dovrà effettuare sui capitoli 342015 

(Retribuzioni), 342016 (Contributi), 343002 (Irap) e 342546 (Missioni) per il 

finanziamento del progetto “Easy Go” nell’ambito dell’Asse 11 del PO FESR SICILIA